PHÒNG GD&ĐT DIỄN CHÂU             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 68 /QĐ -THCSTTr                       Thị Trấn, ngày 17 tháng 12  năm 2015
QUYẾT ĐỊNH
  Về việc thành lập Ban tổ chức cuộc thi giải Toán qua mạng internet
cấp trường năm học 2015-2016
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN DIỄN CHÂU

Căn cứ Thể lệ cuộc thi giải Toán qua Internet dành cho học sinh phổ thông năm học 2015-2016  ban hành theo Quyết định số 5747/QĐ-BGDĐT ngày 05 tháng 12 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

            Căn cứ Công văn số 814/PGD&ĐT-CNTT ngày 09 tháng 10 năm 2015 của Phòng GD&ĐT Diễn Châu về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ CNTT năm học 2015 – 2016;
           Căn cứ vào năng lực giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập ban tổ chức cuộc thi giải Toán trên Internet cấp trường năm học 2015 - 2016 gồm các Ông (Bà) có tên sau:

1- Ông Phan Hữu Túc - Hiệu trưởng, Trưởng ban;

2- Bà Lê Thị Ngọc Mỹ - Phó Hiệu trưởng, Phó trưởng ban;

3- Ông Phan Văn Bảo - Giáo viên, Thành viên;

4- Bà Bùi Tân Thành - Giáo viên, Thành viên;

          Điều 2. Ban tổ chức có trách nhiệm tổ chức, giám sát cuộc thi giải Toán trên Internet cho các em học sinh THCS theo đúng Thể lệ cuộc thi (Ban hành tại Quyết định số 5747/QĐ-BGDĐT ngày 05/12/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo).

Thời gian làm việc: 2 ngày, kể từ 7 giờ ngày 21/12/2015.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO THI IOE CẤP HUYỆN NĂM HỌC 2014-2015
Nơi nhận:							HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3;

- Phòng GD&ĐT Diễn Châu (b/c);

- Lưu VP.

  Phan Hữu Túc

- Lưu VT,CNTT.